CÓPIA DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADOS PELO CONTROLE

INTERNO

D E C L R A Ç Ã O

  Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações
contidas na RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024, desse Egrégio
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que durante o exercício de 2024 não foram
realizadas auditorias pelo o Sistema de Controle Interno, e portanto, não existem
relatórios de auditorias.

Paranatama, 31 de dezembro de 2024

SINEVAL CAVALCANTE DE BARROS
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

N
T

O
N

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
, SIN

E
V

A
L

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 353b872a-e024-4c1f-901b-6ef35e7a4aba